

## АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ПРИМОРСКОГО КРАЯ И ПРАВИТЕЛЬСТВА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

## ПОЛНОМОЧНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ГУБЕРНАТОРА ПРИМОРСКОГО КРАЯ В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110, телефон: (423) 220-54-26; (факс): (423) 220-91-89 Email: polpred@primorsky.ru

15.07.2024

№ 55/296

Председателю комитета Законодательного Собрания Приморского края по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам

Ахояну Г.Ц.

Уважаемый Галуст Цолакович!

Комитетом Законодательного Собрания Приморского края по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам для согласования в рабочем порядке представлен проект закона Приморского края "О внесении изменения в статью 6 Закона Приморского края "О транспортном налоге".

Рассмотрев указанный законопроект, в целях ясности правового регулирования предлагаю слова "с его заявлением" заменить словами "с заявлением о предоставлении налоговой льготы".

Полномочный представитель Губернатора Приморского края в Законодательном Собрании Приморского края



Е.А. Смольникова

Сальникова Юлия Сергеевна (423)220 93 05 Salnikova\_YS@primorsky.ru